



رشد چشمگیر فعالیت های ورزشی های همگانی مازندران در سال ۹۶

آرمان شمال: ریاست فدراسیون ورزشهای همگانی کشور رشد ورزش های همگانی مازندران را در مقایسه آماری مشابه با سال ۱۳۹۵ چشمگیر و قابل توجه ارزیابی کردند.

به گزارش روابط عمومی هیات ورزش های همگانی استان مازندران به نقل سایت فدراسیون در دیدار "روهام ابوطالبی " دبیر و قائم مقام هیات ورزشهای همگانی استان مازندران با ریاست فدراسیون ورزش های همگانی ایران که در تهران انجام شد ، دکتر "مجدآرا" رشد ورزش های همگانی مازندران را در مقایسه آماری مشابه با سال ۱۳۹۵ چشمگیر و قابل توجه ارزیابی کردند و از زحمات ابوطالبی تقدیر و تشکر به عمل آورد و تحول صورت گرفته در هیات ورزشهای همگانی مازندران را ارزشمند توصیف کرد .

*هیات مازندران در مسیر خوبی گام بر میدارد
امیر مجدآرا در ادامه خاطر نشان کرد: ظرفیت ها و پتانسیل های استان مازندران بسیار زیاد است و با توجه به حضور دکتر شجاعی و مهندس ابوطالبی در هیات ورزشهای همگانی مازندران انتظارات از هیات ورزشهای همگانی استان مازندران زیاد است و هیات مازندران در مسیر خوبی گام بر میدارد .

وی در ادامه افزود: انشالله بزودی در استان مازندران حاضر و در برنامه های این استان مشارکت خواهند کرد.

* ۲۵ طرح سند تحول تعالی و آینده نگری فدراسیون ورزشهای همگانی در مازندران اجرایی شد

دبیر و قائم مقام هیات ورزشهای همگانی استان مازندران در ابتدای این دیدار ضمن ارائه گزارش عملکرد ۶ ماهه استان گفت: هیات ورزش های همگانی مازندران موفق به اجرای ۲۵ طرح از ۳۸ طرح سند تحول تعالی و آینده نگری فدراسیون ورزشهای همگانی گردیده است.

دبیر هیات ورزشهای همگانی استان مازندران افزود: در شش ماهه اول سال ۱۳۹۶ تعداد ۶۱۸ همایش و رویداد و جشنواره و همچنین بیش از ۱۰۰ رویداد فرهنگی در حوزه همگانی استان مازندران برگزار گردیده است.

قائم مقام ورزشهای همگانی مازندران افزود تقریباً تمامی کمیته های متناظر انجمن های ورزشی فدراسیون در استان مازندران فعال هستند و همچنین تعداد هیات های تابعه استان به ۲۵ هیات افزایش یافته است.

حجت الاسلام احسانی معاونت فرهنگی فدراسیون فعالیت های فرهنگی صورت گرفته در استان مازندران را قابل تقدیر برشمرد و در راستای هرچه بهتر برگزار شدن طرح های فرهنگی توصیه هایی را عنوان کرد.

همچنین مهندس پوریا نعیمی مسئول کمیته متناظر تحول در ادامه به نقل طرح ها و فعالیت های صورت گرفته در این حوزه پرداخت.

لازم به ذکر است دبیر و قائم مقام هیات ورزشهای همگانی استان مازندران با حضور در فدراسیون ورزشهای همگانی کشور با "غلامرضا کمانه" نایب رئیس فدراسیون و دکتر رجیبی رئیس انجمن تندرستی و حرکات اصلاحی کشور جلسه مشترکی برگزار کرد.

در این جلسه نایب رئیس فدراسیون ضمن تشریح مصوبات و بخشنامه های مهم و همچنین بررسی تخصصی برنامه ششم توسعه و جایگاه ویژه ورزش های همگانی در آنها در راستای حرکت در مسیر این برنامه های کلیدی تاکید کرد.

در ادامه این جلسه نیز دکتر رجیبی با معرفی انجمن تندرستی و حرکات اصلاحی خواستار تشکیل و فعال سازی این انجمن در هیات ورزش های همگانی استان مازندران شد.



